ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT Đông Hòa, ngày         tháng 6 năm 2024

V/v tuyên truyền hoạt động sàng lọc

bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em

 tại tỉnh Phú Yên

       Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Trung tâm Văn hoá-Thể thao và Truyền thanh;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã nhận Công văn số 821/STTTT-TTBCXB ngày 18/6/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên V/v hỗ trợ tuyên truyền hoạt động khám

sàng lọc bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em tại tỉnh Phú Yên.

UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường thực hiện

tuyên truyền như sau:

1. Phòng Văn hoá và Thông tin, UBND các xã, phường thực hiện đăng tải văn

bản của Quỹ Tấm lòng Việt lên Cổng/Trang Thông tin điện tử của thị xã, các xã,

phường.

2. Giao Trung tâm Văn hoá-Thể thao và Truyền thanh, UBND các xã, phường

thông tin tuyên truyền thường xuyên trên hệ thống Đài truyền thanh cùng cấp nội

dung văn bản Quỹ Tấm lòng Việt để Nhân dân biết.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 144/QTLV ngày 05/6/2024 của Quỹ Tấm lòng Việt)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:36:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Thị Hơn<lethihon@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:40:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T13:48:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:33:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:33:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:33:43+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!